
 
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 60/2024 

BURMISTRZA TYSZOWIEC 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku   

w sprawie zmian w planie finansowym  na 2024 rok   

 
Na podstawie art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych  ( Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634) oraz § 12 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( Dz. U. 2019 , poz. 1718), w związku  ZB Nr 59/2024 z 
dnia 19 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego  
w Tyszowcach  na 2024 r.,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2  do niniejszego  
zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 


